令和5年8月2日
各位

立命館大学経営学部校友会
会長 西形 方良

周年記念イベント祝賀会での抽選会への協賛金・協賛品のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は立命館大学経営学部

校友会運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、令和5年11月19日に立命館大学経営学部創設60周年・経営学部校

友会創立20周年 記念講演会・祝賀会を開催する運びとなりました。同イベントの祝賀

会におきまして、参加者の校友の方々により楽しんで頂けるよう、祝賀会後半に、抽

選会を行わせて頂く予定です。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、参加頂いた校友の皆さまがワクワク、

楽しんで参加できますよう、抽選会の趣旨をご理解いただき、趣旨にご賛同のうえ、

ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

 なお、ご協賛頂きたいものにつきましては、下記のとおりとさせていただきます。

何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１．協賛方法   貴社の一般消費者向けの土産品、日用雑貨・小物等、食事券もし

くは、協賛金1万円、2万円、3万円の何れかの金額でのご協力
２．募集期間   令和5年10月31日（火）まで
３．納入方法   物品：〒567-8570 大阪府茨木市岩倉町2-150

立命館大学 大阪茨木キャンパス 経営学部校友会事務局 宛
現金：所定の口座をお伝えしますので下記担当までご連絡下さい

４．連絡先    立命館大学経営学部校友会 事務局 山口・佐野
072-665-2090  info@ritsba-kouyukai.jp

＊ご協賛下さった皆さまにつきましては、貴社名及び校友ご氏名、協賛内容をイベン

ト中の司会進行よりご案内をさせて頂きます。
以上

mailto:info@ritsba-kouyukai.jp